i ilrl ,il-j- r.,
,

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÂGUARÃO

PORTARIA NO 322, DE 05 DE MARÇO DE 2021.

PRORROGA GRATIF'ICAÇÃO DE

CLASSE
SERYIDORA
BOTELHO.

ESPECIAL DA
SONIA BÀRROS

o PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suÍ§

atribúções que the confere a Lei Orgânica do Município, Lei no 4'168' de 12 de novembro

de 2003, artigo39.

CON§IDERANDO o memorando L" 09012021 enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e DesPorto,

RESOLYE:

Art. 10. prorrogar a gratrficação de classe especial de 10o/o sobre a catga

horária de 20H semanais paÍa a servidora sonia Barros Botelho, Professor4 matrícula

n"56255-6,a contar de l9ll2l2A20 até 1810112021'

AÍt. Zo.Esta Portari a entraem vigor la datade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos cinco (05) dias do mês de margo do

ano de dois mil e vinte eumQ021).

Marcel Telis

Prefeito

Registre-se e publique-se

é*rÉa
Lúcia Carvalho de Oliveira

Secretária de Administração
DSA/